
 

 

    ЛІГА РАДІОАМАТОРІВ УКРАЇНИ 
 

UKRAINIAN AMATEUR RADIO LEAGUE    
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ          

 Зареєстровано Міністерством юстиції України 3 вересня 1992 р. Свідоцтво №286 
             ГУ по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", п/р N 26007300744813, 

      МФО 322669, ЄРДПОУ 14361078 
 

                                Фактична адреса: Україна, 03057 , м.Київ, пр.-кт Перемоги 52/2 оф.29 

                         Штаб-квартира ЛРУ.  
                                           Тел. 050-330-15-08                                         

 
Від  16 березня 2018 р. 
 
 
 

Н А К А З  № 5 
 
Про присвоєння спортивних розрядів 
учасникам Чемпіонатів України 2018 року 
із радіозв’язку на КХ  
 

На підставі Протоколів Чемпіонатів України 2018 року із радіозв’язку на коротких 
хвилях телеграфом, телефоном, телетайпом  

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Присвоїти розряд «Кандидат в майстри спорту України» з радіоспорту 

наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Область Чемпіонат 
1 Бітюкова О.В. YL US5ITU Донецька SSB 

2 Буданов О.В.  UV5QQ Запорізька RTTY 

3 Марценюк В.Г.  UT8NT Вінницька RTTY 

 
2. Присвоїти перший спортивний розряд  з радіоспорту наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Область Чемпіонат 
1 Боровский М.М. UR4ZXX Миколаївська SSB 

2 Бреус К.М. YL UT7AXA Сумська SSB 

3 Дворецький Ю.В. UT2AA Сумська SSB 

4 Дермельова І.М. YL UT7AXA Сумська SSB 

5 Єсаулов А.Г.  UR7EY Дніпропетровська RTTY 

6 Єфіменко С.В.  UT3GP Херсонська RTTY 

7 Івченко М.В. US4EWY Дніпропетровська SSB 

8 Махлай В.І. UR5ETN Дніпропетровська SSB 

9 Недосіка Д. В.  YL UR0HWZ Полтавська SSB 

10 Сахно П.В. UR5WCQ Львівська SSB 

11 Скоряк I.В. YL UR0HWZ Полтавська SSB 

12 Стеценко Ю.І. YL UT7AXA Сумська SSB 

13 Хващинський Є.М. US4EWY Дніпропетровська SSB 

14 Шелепень Ю.О. YL UR4RXJ Чернігівська SSB 



 
 
3. Присвоїти другий спортивний розряд  з радіоспорту наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Область Чемпіонат 
1 Анютін Б.Н.  UR5ZGY Миколаївська RTTY 

2 Гаган О.В.  UT5PQ Волинська RTTY 

3 Гірняк О.Р. UR4WZZ Львівська SSB 

4 Залоїло Є.М. UR3VKR Кіровоградська SSB 

5 Кокотайло Ю.Р. UR4WZZ Львівська SSB 

6 Литвиненко О.М. UR5RP Чернігівська SSB 

7 Миронов О.Г.  UR5ZDZ Миколаївська RTTY 

8 Надюков С.Ю. UR3PA Волинська CW 

9 Свитко А.С.  US7UU Київська SSB 

10 Шквернюк В. UR5YAF Чернівецька SSB, RTTY 

 
4. Присвоїти третій спортивний розряд  з радіоспорту наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Область Чемпіонат 
1 Безсонов Н. UR5FOF Одеська SSB 

2 Данілевич В.Л. US5ZFT Миколаївська SSB 

3 Дерев’янко В.І.  UR4LG Харківська RTTY 

4 Зименко А.Г. UT8IK Донецька SSB 

5 Коленько С.І. UZ1RZZ Чернігівська SSB 

6 Лузан В.П. UY5QR Запорізька CW 

7 Сиромятников Є.І. UR3QTN Запорізька RTTY 

8 Полєжай А.І. UT1ZZ Миколаївська CW 

9 Тимченко В.М. UR6LF Харківська SSB 

 
 
 
 
 

Президент ГО ЛРУ                         Кириленко А.П. (UT3UY) 
 

 


